

	









	

	


		
	
        	O NÁS
	REGISTRACE VOZŮ


	Registrace nového vozidla
	Převod ojetého vozidla
	Registrace vozidla ze zahraničí
	Registry vozidel
	Vývoz vozidla do zahraničí
	Ztráta technického průkazu malého nebo velkého
	Ztráta či odcizení SPZ, zápis změn v registru
	Obnova VIN kódu náhradní technologií
	Emisní plakety



	EVIDENČNÍ KONTROLY
	CENÍK
	ČLÁNKY
	KONTAKT
	KE STAŽENÍ
	
	        			
							
								
						          
						          Menu
								
							
							Menu
						
	        		   



 
 
		
		

		




		
	

	
REGISTRACE VOZŮ






Ušetříme vám čas trávený ve frontách na registru vozidel.

Vyplníme za vás potřebné formuláře, aby žádné nechyběly.

Zajistíme komunikaci s úřady… již od 400 Kč bez DPH



















REGISTRACE VOZŮ




Pomůžeme registrovat nové i ojeté vozy jednotlivcům i firmám jakékoli velikosti






PŘEVODY VOZIDEL




Zajistíme vám přihlášení vozidla dovezeného ze zahraničí i převod při prodeji vozu do zahraničí






EVIDENČNÍ KONTROLY




Zajistíme provedení evidenční kontroly a vyřízení evidenčního protokolu












PLNÁ MOC KE STAŽENÍ












STK SERVIS
Poskytujeme kompletní STK servis. Vyřídíme služby na STK. Dopravíme vaše vozidlo tam i zpět. Ušetříme váš drahocenný čas i peníze.





POJIŠTĚNÍ VOZIDEL
Nezapomeňte si vozidlo pojistit. U vámi vybrané pojišťovny vám zprostředkujeme za výhodných podmínek pojištění vozu, připojištění skla, sedadla a další.





SPZ NA PŘÁNÍ
Osm znaků, kterými se na silnicích odlišíte od ostatních, vám pomůžeme kompletně zajistit. Poradíme s výběrem vhodných znaků a oběháme úřady.





DÁLNIČNÍ ZNÁMKY
Objednejte si u nás dálniční známky platné na území České republiky. Zvolený počet dálničních známek doručíme až k vám.















POKRÝVÁME CELOU ČR






Působíme na území celé České republiky, a proto nás neváhejte kontaktovat, ať už jste odkudkoliv.





KONTAKTOVAT









POMÁHÁME DOBRÉ VĚCI






O našem projektu Dobré srdce a dalších společensko-odpovědných aktivitách



Více o Dobrém srdci















NAPIŠTE NÁM!






Napište nám, s čím potřebujete pomoci. Zanechte svůj telefon a ozveme se vám.

Nebo nám můžete zavolat.











 












 Jméno a příjmení (povinné pole)

 


 Váš e-mail (povinné pole)

 


Telefon

 


 Vaše zpráva (povinné pole)

 


















Telefon: +420 800 158 000

E-mail: spzservis@spzservis.cz

Adresa: SPZ SERVIS s.r.o.

Pod dálnicí 469/12, 140 00 Praha 4

Provozní doba:

Pondělí – Čtvrtek: 9 – 17 h

Pátek: 9 – 14 h

Sobota – Neděle: Zavřeno









 		

		

	
				
                    

                        © SPZ Servis. Všechna práva vyhrazena. - Powered by Plus Design & Marketing s.r.o. 

                        	Facebook
	Twitter


                    


	            
				


					
		

		
		


Scroll to top





 
 
 












































